



POWIAT ŚWIDNICKI

58-100 Świdnica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7
tel. 74 85 00 400, fax. 74 853 09 27
e-mail: starostwo@powiat.swidnica.pl

www.swidnica.pl

Świdnica, dnia 08.01.2024

WI.272.21.2023

Dotyczy: **postępowania w trybie podstawowym na wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków wybranych obrębów ewidencyjnych w gminie Świdnica, powiat świdnicki, woj. dolnośląskim wraz z harmonizacją danych baz BDOT500 i GESUT z podziałem na 4 zadania.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 6: Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt 7.1.4.1), poprzez dopuszczenie możliwości wykazania posiadanego doświadczenia odnośnie zrealizowanych prac z okresu ostatnich pięciu lat. sporządzenie raportów). Ustanowienie takiego okresu jest zgodne z przepisami ustawy pzp i zapewni Zamawiającemu możliwość udziału większej liczby wykonawców, zwiększając tym samym konkurencyjność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt 6. 3) a) oraz pkt 7.1.4.1). Postawiony przez Zamawiającego w pkt 7.1.4.1) SWZ warunek ma umożliwić ustalenie, czy podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia w przeszłości zrealizował usługi m.in. w oparciu o aktualnie obowiązujące przepisy prawa dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7: Zwracam się również z prośbą o zmianę w Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt 6. 3) a) poprzez ustanowienie dłuższego okresu realizacji prac etapu 1 (dla zadania 3 i 4), tj. do 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gdyż określony w pkt 6. 3) a) SWZ termin realizacji etapu 1 zamówienia jest w ocenie Zamawiającego wystarczający w sytuacji gdy Wykonawca podejmie realizację prac bez zbędnej zwłoki.

Pytanie nr 8: Wnosimy o zmianę zapisów SWZ, pkt 7.1.4.1) na:

"1) wykaże iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej trzy prace o wartości min. 70.000,00 zł. każda obejmujących modernizację ewidencji gruntów i budynków, z czego co najmniej jedno obejmowało zasilenie bazy danych EGiB danymi po modernizacji w systemie teleinformatycznym EWID2007 wraz z załączeniem dowodów, że usługi zostały wykonane należycie

LUB

wykaże iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej trzy prace o wartości min. 70.000,00 zł każda obejmujących modernizację ewidencji gruntów i budynków, a ponadto wykaże co najmniej jedno zrealizowane zamówienie, które obejmowało zasilenie bazy danych EGiB danymi po modernizacji w systemie teleinformatycznym EWID2007 wraz z załączeniem dowodów, że usługi zostały wykonane należycie.

Przez jedno zamówienie Zamawiający będzie rozumiał zamówienie wykonane na podstawie jednej umowy.

Warunek ten dotyczy jednego jak i wszystkich zadań."

Wskazana w warunku operacja zasilenia baz danymi przebiega podobnie dla usług o różnych wartościach i obejmuje taką samą sekwencję czynności, przy czym proces jest w dużym stopniu zautomatyzowany.

Zakres przedmiotowy nabytego doświadczenia wymaganego przy realizacji czynności zasilenia

systemu teleinformatycznego dla usług o mniejszych wartościach jest dla takich usług równoważny, zatem zapewni prawidłowe przeprowadzenie tej operacji w zamówieniu objętym niniejszym postępowaniem. Ustanowienie warunku kwotowego (w obecnym brzmieniu zapisu) jest ograniczeniem istotnie wpływającym na możliwość udziału doświadczonym Wykonawcom, szczególnie z uwagi na fakt, że w ostatnim okresie na rynku zamówień publicznych realizowana jest stosunkowo mała liczba zamówień o dużych wartościach.

W ostatnich latach zrealizowaliśmy jako Wykonawca wiele usług o różnych wartościach obejmujących modernizację ewidencji gruntów i budynków wraz z zasileniem danymi prowadzonych baz w różnych systemach teleinformatycznych funkcjonujących na terenie kraju, w tym usługi związane z zasobem prowadzonym w systemie teleinformatycznym EWID2007. Posiadamy zatem doświadczenie pozwalające na należyte wykonanie przedmiotu zamówienia objętego postępowaniem.

Z uwagi na powyższe zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o taką zmianę wskazanego powyżej zapisu SWZ, która zapewni Zamawiającemu udział w postępowaniu większej liczby podmiotów wykonawczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt 7.1.4.1). Postawiony przez Zamawiającego warunek ma umożliwić ustalenie, czy podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia w przeszłości zrealizował usługi o zbieżnych cechach z charakteryzującymi zamówienie. Weryfikacja tej okoliczności ma zwiększyć prawdopodobieństwo tego, że Wykonawca nie narazi Zamawiającego na popełnienie błędów zasilenia przy realizacji niniejszego zamówienia.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej



Paweł Kaśków